

Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Cena: 27,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Gripovita
Postać	tabletki do ssania
Producent	Natur Produkt Zdrovit
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Acerola

Opis produktu

Informacje podstawowe Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Acerola Gripovita - suplement diety zawierający naturalną witaminę C pochodzącą z owoców południowo-amerykańskiego krzewu o nazwie Malpighia glabra. Produkt przeznaczony dla dzieci od 3 do 6 lat oraz osób dorosłych.

Smak wiśni i aceroli.

Skład Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Substancja słodząca: izomalt, ekstrakt z owoców aceroli (standaryzowany na zawartość 25% witaminy C), sproszkowany sok z buraka czerwonego, aromat, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

Składnik	2 tabletki	% RWS*	4 tabletki	% RWS*	8 tabletek	% RWS*
Ekstrakt z aceroli	960 mg	---	1920 mg	---	3840 mg	---

w tym:						
witamina C	240 mg	300%	480 mg	600%	960 mg	1200%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

** 750% referencyjnej wartości spożycia

Działanie Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Witamina C jest istotna dla naszego organizmu, ponieważ pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Dawkowanie Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Dzieci od 3 do 6 lat: 2 tabletki dziennie.

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 tabletki dziennie.

Dzieci powyżej 12 lat oraz dorośli: 8 tabletek dziennie.

Informacje dodatkowe Acerola Gripovita, tabletki do ssania, 60 szt.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.